
TARIF  RESTAURATION 

LA GRATINÉE DU MOULIN 

CROQUE-MONSIEUR 

DOUBLE TARTINE FROMAGE 

DOUBLE TARTINE JAMBON FUMÉ 

DOUBLE TARTINE PÂTÉ  
À LA BIÈRE DE BONNE-ESPÉRANCE 
 

RAVIER DE FROMAGE 

RAVIER DE SAUCISSON 

ASSIETTE MIXTE 
CHASSEUR - SAUCISSON - FROMAGE - OIGNONS -  

CORNICHONS -MOUTARDE 

DOUBLE CROQUE-MONSIEUR 
2 CROQUE-MONSIEUR, KETCHUP, CRUDITÉS  

 

ASSIETTE CAMPAGNARDE 
PÂTÉ À LA BIÈRE DE BONNE-ESPÉRANCE,  

JAMBON FUMÉ, PAIN, CRUDITÉS 
 

CRÊPE CASSONADE 

CRÊPE CHOCO 

 
3,90 € 

4,00 € 

3,60 € 

3,60 € 

3,60 € 

3,60 € 

3,60 € 

6,60 € 

8,80 € 

7,80 € 

2,50 € 

2,50 € 

 


